
  

Tesalia S.A.
EXPEDIENTE No. 1088-21

Marzo 14, 1994

Señores

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
Ciudad

De nuestra consideración:

Ponemos en conocimiento de

9 transferencias de acciones:

G E
Y milo
zo 24
2 E

A Z=
ES > >

8 2pls

¿ 2 po7
, 6%ustedes, las sigúlentes4

Títulos Acciones Nos.
ae. eeaAPO 100aa

del 3.534 al 3.600 por 67 acciones.

0 091 8911
092 ' 8961
520 18445
521 18495
522 18545
523 ' 18595
524 18605
525 18606
526 18607
527 18608
528 18609
529 18610
530 18611

O 1278 43577
- 2930 20989

1659 87153
2480 279111
3322 456804

Traspago que lo realiza el Sr.

091 8911
092 8961
520 18445
521 18495
522 18545
523 18595
524 18605
525 18606
526 18607

al
al
al

al

al
al

al

al
al
al

al

8960
9010
18494
18544
18594
18604

44244
21322
88488
281782
459475

Gustavo Vásconez Hurtado de
nacionalidad ecuatoriana a favor

Palacios de nacionalidad ecuatoriana.

Títulos Acciones Nos.

del 3.534 al 3.600 por 687 acciones.

al

al
al

al

al

al

del Sr. Ignacio Ponce

8960
9010
18494
18544
18534
18604

 

AT Pujilí 123 y Gómez de la Torre P.O. Box 2810 Quito, EcuadorTelfs.: 262 878 / 269 679 Fax: 269 081
 



 

Tesalia S.A.
Página 2. .

Títulos Acciones Nos.

527 18608
528 18609
529 18610
530 18611
1278 43577 al 44244
930 20989 al 21322
1659 87153 al 88488
2480 . 2739111 al 281782
3322 456804 al 459475

Traspaso que lo realiza el Sr. Ignacio Ponce Palacios de

nacionalidad ecuatoriana

ecuatoriana.

Sin
ustedes.

Atentament
POR TESALIAS.A.
SoADA

SERGIO VINUEZA ESTRADA
QEREVNIE OEFNERAS

a favor

otro particular por el momento,

 

c.c. Gerencia Financiera

de Morriscorp empresa

nos suscribimoe de

 

QU Puyilí 123 y Gómez de la Torre P.O Box 2810 Quito, EcuadorTelfs.: 262 878 / 269 679 Fax: 269 081
 


