



Tesalia S.A.

EXPEDIENTE No. 1088-21

Marzo 14, 1994

105.5
S.R
P/F confirmado
se ha sellado
y se lo
entregue
- Guacis
5 MAR 94
12 00 PM
INTERFONACION DE
SECCION ACCIONES -
RECLUIDO

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
Ciudad

De nuestra consideración:

Ponemos en conocimiento de ustedes, las siguientes transferencias de acciones:

Títulos	Acciones Nos.
del 3.534 al 3.600 por 67 acciones.	
091	8911 al 8960
092	8961 al 9010
520	18445 al 18494
521	18495 al 18544
522	18545 al 18594
523	18595 al 18604
524	18605
525	18606
526	18607
527	18608
528	18609
529	18610
530	18611
1278	43577 al 44244
930	20989 al 21322
1659	87153 al 88488
2480	279111 al 281782
3322	456804 al 459475

Traspaso que lo realiza el Sr. Gustavo Vásconez Hurtado de nacionalidad ecuatoriana a favor del Sr. Ignacio Ponce Palacios de nacionalidad ecuatoriana.

Títulos	Acciones Nos.
del 3.534 al 3.600 por 67 acciones.	
091	8911 al 8960
092	8961 al 9010
520	18445 al 18494
521	18495 al 18544
522	18545 al 18594
523	18595 al 18604
524	18605
525	18606
526	18607

Anexo
15-03-94
Recibido
16-3-94
17-00



Tesalia S.A.

Página 2.

Títulos	Acciones Nos.
527	18608
528	18609
529	18610
530	18611
1278	43577 al 44244
930	20989 al 21322
1659	87153 al 88488
2480	279111 al 281782
3322	456804 al 459475

Traspaso que lo realiza el Sr. Ignacio Ponce Palacios de nacionalidad ecuatoriana a favor de Morriscorp empresa ecuatoriana.

Sin otro particular por el momento, nos suscribimos de ustedes.

Atentamente,
POR TESALIA S.A.

Sergio Vinueza

SERGIO VINUEZA ESTRADA
GERENCIA GENERAL

c.c. Gerencia Financiera